
Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

15 SET, 2025 

2 9 SET, 2025 
IL DIRIGENTE A.R.S.A.0 

DrMtonio Lcuzzi 

In data 	 

e fino al 

IL DIRIGENTE 

FINANZIARIO  

Rag.  Maria Tiziana Bisconte 

A.R.S.A.C. 
AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 87100 COSENZA 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Determinazione 

Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

N. 4153 del 1 5 SET, 2C25 

Oggetto: impegno e liquidazione competenze Direttore Generale — Settembre 2025. 

Ai sensi della L. R. n. 
parere favorevole 
regolarità contabile e 
l'impegno assunto 
copertura finanziaria.  

8/2002 si esprime 
in ordine alla 
si attesta che, per 
esiste regolare 

Servizio Finanziario 

Impegno N°  ,/04.ç Anno  0025— 

Impegno N°  )02t 6 Anno  2025  - 

Impegno N° 
	

° 4 	Anno 



A.R.S.A.C. 
Settore Amministrativo 

Il Dirigente 

Vista: 

la L.R. n. 66 del 20 dicembre 2012 con la quale è stata istituita l'ARSAC - Azienda 
Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 
la nomina a Direttore Generale dell'ARSAC della Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri, avvenuta 
con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 79 del 30/12/2024; 
la deliberazione del Consiglio Regionale n. 343 del 21/01/2025 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2025/2027; 
il provvedimento n. 1 del 31 gennaio 2025 con il quale il Dr. Antonio Leuzzi è stato 
nominato Dirigente del Settore Amministrativo; 
la determinazione n. 1092 del 14/11/2022 con la quale la Dr.ssa Margherita Marta 
Forciniti è stata nominata RUP del Settore Paghe e Contributi dell'ARSAC. 

Preso atto: 
- del contratto relativo all'incarico di Direttore Generale dell'Azienda Regionale per lo 

Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese (ARSAC), regolarmente conservato agli atti, con il 
quale è stato regolamentato all'ART. 5 il Trattamento economico e previdenziale dovuto 
dall'Azienda al Direttore Generale. 

Considerato che: 
- l'Amministrazione deve disporre il pagamento, delle competenze e degli oneri riflessi 

maturati nel mese di settembre 2025, del Direttore Generale; 
- la somma complessiva da impegnare per effettuare il pagamento anzi detto e pari ad euro 

- è necessario impegnare sul  cap.  UO100110101 la somma di euro 	per consentire il 
pagamento del compenso lordo; 

- è necessario impegnare sul  cap.  U1101010401 la somma di euro 	 per consentire 
il pagamento dei contributi previdenziali C/Amministrazione; 
è necessario impegnare sul  cap.  U1101010701 la somma di euro 	 per 
consentire il pagamento dell'Imposta Regionale sulle Attività Produttive (IRAP). 

2 



TOTALE 0,00 

Compenso Netto 
Contributi c/clipendente 
Trattenute IRPEF 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

- di impegnare e liquidare sul  cap.  U0100110101 l'importo complessivo lordo, pari ad euro 
	 a titolo di competenze maturate nel mese di settembre 2025 così ripartite: 

di impegnare e liquidare sul  cap.  U1101010401 la somma di euro 	a titolo di 
contributi previdenziali C/Amministrazione; 

- di impegnare e liquidare sul  cap.  U1101010701 la somma di euro 	 per consentire il 
pagamento dell'Imposta Regionale sulle Attività Produttive  (TRAP);  
di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

- di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul sito istituzionale 
dell'ARSAC. 

Il RUP 
(F.to Dott.ssa Margherita Marta Forciniti) 

Il Dirigente del Settore Amministrativo 
(F.to Dr. Antonio Leuzzi) 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

